小 野 市 水 洗 便 所 等 改 造 資 金 借 入 申 込 書

平成　　年　　月　　日

銀行 支店

信用金庫 本所 御中

信用組合 支所

農業協同組合

　小野市水洗便所等改造資金融資あっせんに関する規則の規定に基づき、下記のとおり借入を申

し込みます。

　なお、この申込に関し金融機関の加盟する個人信用情報機関及び同機関と提携する個人信用情

報機関に私の信用情報が登録されている場合には、これを利用することに同意します。

ﾌﾘｶﾞﾅ 生　　年　　月　　日

大

氏名 実印 昭 年 月 日生

住所 　小野市 電話 －

申込 借入 ％ 借入 返  済  方  法

金額 万円 利率 期間 年 か月 毎 月 元 利 均 等 償 還

借入資金返済 毎月返済 ※ ※この欄は借入の時に記入しますので、

口座番号 希望日 日 　申込の際は記入しないで下さい。

会社名 電話 　（　　　　　）　　　　　－ 内線

所在地

　資本金又は出資金 百万円 勤続（営業）年数 　　　年　　　か月 役職名

　東証・大証等へ
　　１　一部　　　２　二部　　　３　地方上場　　　４　上場なし

　の上場関係

住居 居住年数 年

前年度収入（給与所得控除前） 扶養

円　 家族 人

借　　入　　先 種　　　　類 担　保 残　　　　高 年間返済額

全金融機関 住宅ﾛｰﾝ・ｶｰﾄﾞﾛｰﾝ の ｶｰﾄﾞﾛｰﾝは限度額 ｶｰﾄﾞﾛｰﾝは限度額又は約弁額

クレジット会社・その他 電化ﾛｰﾝ・その他 有　無 円   円

合計
担保有

担保無

貸出実行日 　　平成　　　年　　　月　　　日

勤
務
先

　1　本人持家　　　2　家族持家　　　3　借家

収
入

家
族

 1 配偶者  有  無   3 他の同居家族　  人

 2 子供        人

借

入

の

状

況

miyanagat
テキストボックス

miyanagat
テキストボックス

	Sheet1